

Položkový rozpočet

Zakázka: DD_přístavba a nástavba 2020

Objednatel: Dětský domov Kralupy nad Vltavou
U sociálního domu 438
27801 Kralupy nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: StavProMont s.r.o.
Sokolovská 325/140
186 00 Praha 8

IČ: 03574245

DIČ: CZ03574245

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 230 460,39
PSV			539 207,76
MON			59 270,00
Vedlejší náklady			85 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 914 438,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		1 914 438,15 CZK
Snížená DPH	15 %		287 165,72 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 201 603,87 CZK

v Praze _____

dne _____

StavProMont s.r.o.

Sokolovská 325/140 186 00 Praha 8



Kralupy nad Vltavou,
Kralupy nad Vltavou

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Jedná se o přístavbu a nástavbu k objektu.

Stavbu je nutno koordinovat s přeložkou plynu, na kterou bylo již vydáno stavební povolení.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			16 811,75
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			168 651,47
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			250 991,06
4	Vodorovné konstrukce	HSV			296 800,61
5	Komunikace	HSV			11 862,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			67 153,05
62	Upravy povrchů vnější	HSV			134 874,86
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			29 723,45
64	Výplně otvorů	HSV			58 185,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 318,20
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			17 615,13
96	Bourání konstrukcí	HSV			46 525,98
97	Prorážení otvorů	HSV			37 039,33
99	Staveništní přesun hmot	HSV			66 908,50
711	Izolace proti vodě	PSV			6 531,96
712	Živičné krytiny	PSV			25 181,94
713	Izolace tepelné	PSV			72 947,02
721	Vnitřní kanalizace	PSV			15 350,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			14 250,00
723	Vnitřní plynovod	PSV			9 000,00
725	Zařizovací předměty	PSV			29 500,00
735	Otopná tělesa	PSV			75 405,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			57 264,19
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 224,02
766	Konstrukce truhlářské	PSV			131 836,02
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			14 254,81

StavProMont s.r.o.

Sokolovská 325/140, Karlín, 186 00 Praha 8

IČ: 03574245

DIČ: CZ03574245

776	Podlahy povlakové	PSV		52 650,19
781	Obklady keramické	PSV		5 660,28
784	Malby	PSV		20 152,33
M21	Elektromontáže	MON		59 270,00
VN	Vedlejší náklady	VN		85 500,00
Cena celkem				1 914 438,15

Položkový rozpočet

S:	DD_přístavba a nástavba 2019
----	------------------------------

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				16 811,75
1	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	8,46600	150,00	1 269,90
2	121100002RA0	Sejmutí ornice a uložení na deponii 5,81*2,46*0,3 2,46*1*0,3	m3	5,02580 4,28780 0,73800	650,00	3 266,77
3	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 (2,50*2+5,81+3,3)*1*0,6	m3	8,46600 8,46600	880,00	7 450,08
4	175200010RA0	Obsyp objektu prohozenou zeminou	m3	5,00000	250,00	1 250,00
5	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva 6,5*2	m2	13,00000 13,00000	25,00	325,00
6	181050010RA0	Terénní modelace	m2	13,00000	250,00	3 250,00
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				168 651,47
7	274320020RAB	Základový pas ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění, výztuž 150 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm 3,3*1*0,6 (2,5+2,54+5,81)*1*0,6	m3	8,49000 1,98000 6,51000	8 800,00	74 712,00
8	273320150RAB	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, vč.bednění, výztuž 120 kg/m3 2,54*5,81*0,15	m3	2,21360 2,21360	7 020,00	15 539,47
9	229940010RA0	Trubkové mikropiloty D 80, včetně injektáže	m	56,00000	1 400,00	78 400,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				250 991,06
10	311230058RAB	Zdivo z Porotherm 44EKO PROFÍ, tloušťka 44 cm, 440 x 247 x 238 mm, P 10 (5,81+7,06+2,54+1,83+3,3)*2,75*0,44 (2,54+2,5+5,81)*3,2*0,44 2,06*3,2*0,44 -1*2*0,44*2 -(1,2*0,62+0,6*0,62)*0,44 -1,2*1,5*0,44*5	m3	36,81970 24,85340 15,27680 2,90050 -1,76000 -0,49100 -3,96000	2 150,00	79 162,36
11	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 1,6*0,15*5+2,2*0,2*2	m2	2,08000 2,08000	680,00	1 414,40
12	349231811R00	Přizdívka ostění z cihel, kapsy do 15 cm 0,3*0,9	m2	0,27000 0,27000	985,00	265,95
13	342240012RA0	Příčka jednoduchá z cihel Porotherm P+D tl.11,5 cm 1,6*2,1 -0,8*2	m2	1,76000 3,36000 -1,60000	2 030,00	3 572,80
14	311230050RA0	Zdivo nosné Porotherm, tloušťka 24 cm 0,5*(5,81+7,06+5,36)*0,25	m3	2,27880 2,27880	1 650,00	3 760,02
15	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů 1,5*0,00834*5	t	0,06260 0,06260	45 000,00	2 817,00
16	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.14, včetně dodávky profilu I č.14	t	0,06400	36 000,00	2 304,00
17	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm	kus	10,00000	380,00	3 800,00
18	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	45,00000	550,00	24 750,00
19	342280012RAA	Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 100 mm, ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm	m2	1,68600	870,00	1 466,82

StavProMont s.r.o.

Sokolovská 325/140, Karlín, 186 00 Praha 8

IČ: 03574245

DIČ: CZ03574245

		0,6*2,81			1,68600		
20	311230012RAA	Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 30 cm, cihly 29 x 14 x 6,5 cm, P 15 105: : 1,61*1,4*0,3 104: : 1,52*1,4*0,3	m3	1,31460	5 600,00	7 361,76	
21	311230014RAB	Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 45 cm, cihly 29 x 14 x 6,5 cm, P 25 0,6*0,6*0,45	m3	0,33750	7 600,00	2 565,00	
		0,4*0,3*0,45+0,9*0,3*0,45		0,16200			
22	331230012RA0	Sloupy z cihel plných, 45 x 45 cm	m	6,20000	1 500,00	9 300,00	
23	317941123RT7	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu HEB č.200	t	0,74500	39 850,00	29 688,25	
24	317941123RT8	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu HEA č.200	t	0,34200	36 850,00	12 602,70	
25	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,02400	196 000,00	4 704,00	
26	332948111R00	Montáž sloupů ocelových	kus	8,00000	3 650,00	29 200,00	
27	332381321R01	Sloupy z trub ocelových TR.89/8,vč.plechů 8*3,150	m	25,20000	1 280,00	32 256,00	
				25,20000			
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					296 800,61	
28	417320120RAB	Ztužující věnec ŽB beton C25/30, 30x25cm,iz. EPS70, věn.VT8/25, bednění, výztuž 120 kg/m3 (2,54+5,81+7,06+3,3+1,83) 2,54+5,81+7,06+5,37	m	41,32000	850,00	35 122,00	
				20,54000			
				20,78000			
29	430321313R01	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20, , vč.bednění 1,62*0,18*0,3*3 1,62*0,1*1	m3	0,42440	65 000,00	27 586,00	
				0,26240			
				0,16200			
30	411320123RAB	Strop ŽB z betonu C25/30, tl. 15 cm, VSŽ plech, ocel.profil I č.200, výztuž 120 kg/m3 6,18*4,93	m2	30,46740	2 050,00	62 458,17	
				30,46740			
31	411320124RAA	Strop ŽB z betonu C25/30, tl. 15 cm, VSŽ plech, ocel.nos.HEA č.200, výztuž 120 kg/m3 6,18*4,93 1,83*1,5	m2	33,21240	2 050,00	68 085,42	
				30,46740			
				2,74500			
32	416280060RAB	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových, ocel.nos.kce, deska protipož.12,5 mm, vč.parozábra	m2	44,66990	1 150,00	51 370,39	
		220: : 6,18*4,93		30,46740			
		108: : 0,9*1,66		1,49400			
		221: : 1,62*2,095		3,39390			
		116: : 2,06*2,86 +2,1*1,63		9,31460			
33	417388132R00	ŽB věnec vnější pro zeď tl. 440, tl.str.210 mm, EPS,věncovka 2*(2,54+5,81+7,06+3,3+1,83)	m	41,08000	850,00	34 918,00	
				41,08000			
34	417320021RAA	ŽB beton věnec C 25/30, 25 x 12 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3 2,1+5,81+7,06+5,36	m	20,33000	690,00	14 027,70	
				20,33000			
35	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 0,25*(2,06+2,1+4,93) 0,25*(4,93*2+6,18+2,1) 0,25*1,83	m2	7,26500	360,00	2 615,40	
				2,27250			
				4,53500			
				0,45750			
36	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	7,26500	85,00	617,53	

		0,25*(2,06+2,1+4,93)		2,27250		
		0,25*(4,93*2+6,18+2,1)		4,53500		
		0,25*1,83		0,45750		
Díl: 5		Komunikace				11 862,00
37	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt', vč.dlažba přir.řloušťka 6 cm,vč.obrubníků 1,5*2	m2	7,50000	1 190,00	8 925,00
		chodník: : 3*1,5		3,00000		
				4,50000		
38	596100030RA0	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkodrt' 3,3*1	m2	3,30000	890,00	2 937,00
				3,30000		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				67 153,05
39	612420016RAA	Omitka stěn vnitřní vápenocementová štuková, montáž a demontáž pomocného lešení 221: : (2,95+1,62*2+2,95)*2,2-0,68*1-0,8*2 220: : (4,93*2+6,18*2)*2,7-1,2*1,5*5 116: : (2,06+2,86+2,06*2+1,63*2+2,1)*3-1,05*2*4- 1,2*0,62-0,6*0,62 107: : 1 208: : 1 209: : 1	m2	105,50600	630,00	66 468,78
				17,82800		
				50,99400		
				33,68400		
40	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 0,68*1 1,2*1,5*5 1,05*2,1*2+1,2*0,62+0,6*0,62	m2	15,20600	45,00	684,27
				0,68000		
				9,00000		
				5,52600		
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				134 874,86
41	622420010RAB	Omitka stěn vnější vápenocementová štuková, stupeň složitosti 3, lešení (1,83+3,3+7,06+5,81+2,54)*4,5 (2,5+5,81+2,54)*2,7 3,3*0,5 (5,11+6,56+5,56+0,25)*0,62	m2	134,21260	650,00	87 238,19
				92,43000		
				29,29500		
				1,65000		
				10,83760		
42	622411122R00	Barvení vnější omítky stěn, 2 x, nad složitost 3, vč.materiálu (1,83+3,3+7,06+5,81+2,54)*4,5 (2,5+5,81+2,54)*2,7 3,3*0,5	m2	123,37500	220,00	27 142,50
				92,43000		
				29,29500		
				1,65000		
43	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	15,20600	45,00	684,27
44	624471511R00	Omitka stěn vnější, zrnitý 1,5 mm,sl.2, materiál,montáže, vč. přípravy podkladu (3,3+0,45*4+2,5+5,81+2,54)*1,8	m2	28,71000	690,00	19 809,90
				28,71000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				29 723,45
45	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 C 12/15 10,37*0,05 4,93*6,18*0,05 1,34*1,62*0,05	m3	2,15040	4 150,00	8 924,16
				0,51850		
				1,52340		
				0,10850		
46	632411104R00	Výrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm, dodávka, montáž 6,18*4,93 1,34*1,62 10,37	m2	43,00820	418,50	17 998,93
				30,46740		
				2,17080		
				10,37000		
47	28376060R	Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 20 mm, dodávka, montáž 6,18*4,93 1,34*1,62	m2	32,63820	85,80	2 800,36
				30,46740		
				2,17080		
Díl: 64		Výplně otvorů				58 185,00

48	641940095RAA	Montáž oken plastových plochy nad 1,50m2, překlad, vnější a vnitřní parapet	kus	4,00000	2 650,00	10 600,00
49	641940090RAA	Montáž oken plastových plochy do 0,81m2, překlad, vnější a vnitřní parapet	kus	2,00000	1 830,00	3 660,00
50	642940012RAA	Dveře jednokřídlové 70/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plné	kus	1,00000	9 800,00	9 800,00
51	642940014RAB	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké, ze 2/3 zasklené	kus	1,00000	9 800,00	9 800,00
52	642103011RAB	Zazdění okenního otvoru 0,8 m2, omítky, zeď tloušťky 45 cm	kus	1,00000	1 690,00	1 690,00
53	642103021RAB	Zazdění okenního otvoru 1,5 m2, omítky, zeď tloušťky 45 cm	kus	1,00000	2 535,00	2 535,00
54	642101011RAB	Výměna okna 0,8 m2, oprava ostění, parapety, zeď tloušťky 45 cm	kus	1,00000	9 850,00	9 850,00
55	642101012RA0	Výměna okna 1,5 m2, oprava ostění, parapety	kus	1,00000	10 250,00	10 250,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				27 318,20
56	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	143,78000	60,00	8 626,80
		(1,83+3,3+7,06+5,81+2,54)*7		143,78000		
57	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	143,78000	30,00	4 313,40
58	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, 60dni	m2	143,78000	100,00	14 378,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				17 615,13
59	950900030RA0	Demontáž krovu s krytinou z pozinkovaného plechu	m2	30,03000	250,00	7 507,50
		4,9*3,6		17,64000		
		2,1*5,9		12,39000		
60	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří (0,68*1,0+1,2*1,5*5+1,05*2,1*2+1,2*0,62+0,6*0,62)	m2	15,20600	180,00	2 737,08
				15,20600		
61	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 10,37+30,46+3,84	m2	44,67000	165,00	7 370,55
				44,67000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				46 525,98
62	965200012RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových 3,3*1,5*0,2	m3	0,99000	3 910,00	3 870,90
				0,99000		
63	963300012RA0	Bourání stropů ŽB deskových tl. 15 cm	m2	30,00000	750,00	22 500,00
64	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 3,3*2,4*0,3	m3	2,37600	780,00	1 853,28
				2,37600		
65	961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého (0,4*1+2,4*1+5,81*1)*0,4	m3	3,44400	3 250,00	11 193,00
				3,44400		
66	962100021RA0	Bourání nadzákladového zdiva z betonu prostého (0,4*1+2,4*0,5+5,81*0,5)*0,4	m3	1,80200	3 500,00	6 307,00
				1,80200		
67	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2 0,4*0,6 0,9*0,6	m2	0,78000	450,00	351,00
				0,24000		
				0,54000		
68	968083003R00	Vybourání oken z pref.dílů do 4 m2 1,61*1,4	m2	2,25400	200,00	450,80
				2,25400		
Díl: 97		Prorážení otvorů				37 039,33
69	971100021RAC	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 60 cm	m2	3,00000	1 120,00	3 360,00
70	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,46000	25,00	711,50
71	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	4,00000	175,00	700,00
72	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	9,00000	250,00	2 250,00
73	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % 2,095*2,1 1,62*2,4-1*2,4	m2	17,06550	110,00	1 877,21
				4,39950		
				1,48800		

74	979081111R00	4,14*2,7			11,17800		
		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,39700	250,00	8 849,25	
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 10 km	t	35,39700	125,00	4 424,63	
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	35,39700	300,00	10 619,10	
77	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	35,39700	120,00	4 247,64	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				66 908,50	
78	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	176,07500	380,00	66 908,50	
		176,075		176,07500			
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 531,96	
79	711140012RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, 2 x ALP, 1x asf.lep.s hlin.vložkou	m2	14,75740	350,00	5 165,09	
		2,54*5,81		14,75740			
80	711150012RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x, 1x ALP, 1x 1x asf.lep.s hlin.vložkou	m2	3,26700	385,00	1 257,80	
		(2*2,54+5,81)*0,3		3,26700			
81	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11130	980,00	109,07	
Díl: 712		Živičné krytiny				25 181,94	
82	712370010RAB	Povlak.krytina střech do 10°, hydroizol.folie, tl.1,5 mm, dodávka, montáž vč.doplňků	m2	31,93740	750,00	23 953,05	
		6,18*4,93		30,46740			
		2,1*0,7		1,47000			
83	67352450R	Textilie separační	m2	31,92740	35,00	1 117,46	
84	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,11370	980,00	111,43	
Díl: 713		Izolace tepelné				72 947,02	
85	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,32490	980,00	318,40	
86	713141131R00	Izolace tepelná střech plně lep.za studena, spád.klíny z pěn.polystyrenu	m2	31,41240	1 765,00	55 442,89	
		4,93*6,18+2,1*0,45		31,41240			
87	713111111RV4	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - včetně dodávky Isover UNI tl. 160 mm	m2	33,17220	368,00	12 207,37	
		6,18*4,93		30,46740			
		1,68*1,61		2,70480			
88	67352219R	Parotěsná zábrana s hliníkovou vrstvou	m2	37,37220	95,00	3 550,36	
		33,1722		33,17220			
		4,20		4,20000			
89	713111130RV5	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, včetně dodávky min.vlny 200 mm	m2	4,20000	340,00	1 428,00	
		2,1*2		4,20000			
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				15 350,00	
90	721200000R00	Kanalizace vnitřní odpadní PP,	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
91	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace	m	10,00000	35,00	350,00	
Díl: 722		Vnitřní vodovod				14 250,00	
92	722200000R00	Vodovod vnitřní	soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00	
93	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	10,00000	45,00	450,00	
94	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí	m	10,00000	130,00	1 300,00	
Díl: 723		Vnitřní plynovod				9 000,00	
95	723100002RA0	Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé DN 25, úprava, přemístění	m	6,00000	1 500,00	9 000,00	
Díl: 725		Zařizovací předměty				29 500,00	
96	725100001RA0	Umyvadlo na skříňce, zápachová uzávěrka, montáž, dodávka vč.roh.ventilů	kus	1,00000	8 300,00	8 300,00	
97	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka, montáž, dodávka vč.roh.ventilů	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	
98	725100008RA0	Ohřivač vody elektrický akumulární do 15 l, montáž, dodávka	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	
99	725823633R00	Baterie automat. umyvadlová stojánková, regulační	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	
100	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	

101	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 735		Otopná tělesa				75 405,00
102	735157500R00	ústřední topení	soubor	1,00000	75 405,00	75 405,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				57 264,19
103	762340010RAA	Bednění střeš z prken na sraz, prkna tloušťky 18 mm, včetně dodávky	m2	4,31880	450,00	1 943,46
		1,83*2,36		4,31880		
104	762330010RA0	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 120 cm2	m	7,08000	7 800,00	55 224,00
		2,36*3		7,08000		
105	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,09870	980,00	96,73
Díl: 764		Konstrukce klempířské				9 224,02
106	764310010RAA	Krytina střeš z Pz plechu povrch.upr., skl.do 30°, dodávka, montáž	m2	4,31880	981,00	4 236,74
107	67352440R	fólie separační a mikroventilační	m2	4,32000	350,00	1 512,00
108	60725016R	Deska dřevoštěpková OSB P+D tl. 22 mm, dodávka, montáž	m2	8,64000	380,00	3 283,20
		2*4,32		8,64000		
109	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,19600	980,00	192,08
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				131 836,02
110	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
111	61581622.A	Linka kuchyňská 180 cm	soubor	1,00000	7 850,00	7 850,00
112	766670012RAA	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 2,7 m2, hnědé, 120 x 150 cm	kus	5,00000	9 300,00	46 500,00
113	766670010RAA	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, hnědé, 90 x 120 cm	kus	5,00000	5 600,00	28 000,00
114	611731994R	Dveře vchodové kazetové+sklo 90x197 cm model L, hnědé	kus	2,00000	22 300,00	44 600,00
115	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,39390	980,00	386,02
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 254,81
116	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	10,37000	1 300,00	13 481,00
		10,37		10,37000		
117	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,78960	980,00	773,81
Díl: 776		Podlahy povlakové				52 650,19
118	776220010RAC	Povlaková podlaha schodišť z plastové krytiny, podlahovina protiskluzná, sokl	m	2,35000	2 900,00	6 815,00
119	776520010RAD	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina protiskluzná	m2	32,63820	1 400,00	45 693,48
		1,34*1,62		2,17080		
		4,93*6,18		30,46740		
120	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,14460	980,00	141,71
Díl: 781		Obklady keramické				5 660,28
121	781470010RA0	Obklad vnitř. keramický 20 x 20 cm, vč.lep., dodávka, montáž	m2	4,44000	820,00	3 640,80
		(1,8+0,6)*0,6		1,44000		
		2*1,5		3,00000		
122	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,32600	980,00	319,48
123	781410010RAI	Obklad vnitřní keramický, do tmele, doplnění	m2	2,00000	850,00	1 700,00
		209: : 1		1,00000		
		208: : 1		1,00000		

Díl: 784	Malby				20 152,33
124	784450031RA0	Malba ze směsi JUB, penetrace 1x, barva 2x 116: : (2,85*2+2,06*2+2,1*2+1,63*2)*2,7-0,9*2*2-1,2*0,6-0,6*0,6 108: : 1,45 108: : (0,9*2+1,6*2)*2,2 107: : 6,16 107: : (2,85*2+1,95*2)*2,7 220: : (6,18*2+4,93*2)*2,81-1,2*1,5*5-0,8*2 221: : (2,095*2+1,62*2)*2,5-1*2,4-0,68*1	m2	153,83920 41,97600 1,45000 11,00000 6,16000 25,92000 51,83820 15,49500	91,00 13 999,37
125	784450010RA0	Malba z malif. směsí jednobarevná-SDK strop, místnosti H do 3,8 m 116: : 10,37 220: : 6,18*4,93 221: : 3,84	m2	44,67740 10,37000 30,46740 3,84000	73,00 3 261,45
126	784411301R00	Pačokování a začistění 1x, obrus, sádra, , místnosti H do 3,8 m 116: : 10,37 116: : (2,85*2+2,06*2+2,1*2+1,63*2)*2,7-0,9*2*2-1,2*0,6-0,6*0,6 220: : 6,18*4,93 220: : (6,18*2+4,93*2)*2,81-1,2*1,5*5-0,8*2+(0,6*2+0,1)*2,81 221: : 3,84 221: : (2,095*2+1,62*2)*2,5-1*2,4-0,68*1 107: : 2 108: : 1	m2	160,63960 10,37000 41,97600 30,46740 55,49120 3,84000 15,49500 2,00000 1,00000	18,00 2 891,51
Díl: M21	Elektromontáže				59 270,00
127	210010001R00	elektroinstalace vnitřní	Soubor	1,00000	59 270,00 59 270,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				85 500,00
128	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 350,00 12 350,00
129	004111020R	Vypracování prováděcí, výrobní, projektové dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00 10 000,00
130	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 500,00 6 500,00
131	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 300,00 7 300,00
132	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	6 350,00 6 350,00
133	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 000,00 23 000,00
134	004111010R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	20 000,00 20 000,00

26

1 914 438,15

33

StavProMont s.r.o.

Sokolovská 325/140, Karlín, 186 00 Praha 8

IČ: 03574245

DIČ: CZ03574245

